
MĚSTO ZÁBŘEH 
MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH, 

I I , , 

ODBOR ROZVOJE A UZEMNIHO PLANOVANI 
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh 

Dodavatel: VÁŠ DOPIS ZN.: 

ZE DNE; 

Bl_AKE 02. S.r_0. ČÍSLO .ıEDN.z MUZB/31742/2021/ORUP 

T3/"GCKÉ 872 
. - SPIS. ZN.z 

783 53 VELKA BYSTRICE 

vYŘıZuJEz Bøhdana Smrčkøvá 

|Č;ˇ23559-155 TELEFON: 583 468 111 

DIC:CZ28569156 E-MAIL: p0Stg@muzabretıg 

DATUM: 9. 6. 2021 

Objednávka č. 25/8/21/8000 

Objednáváme u Vás stavební práce na akci „Rekonstrukce komunikace a chodníků na ul. Sokolská - 

vedlejší MK" V rozsahu cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky. 

Záruka na dílo - 36 měsíců od předání a převzetí 

Režim přenesení daňové povinnosti se nepoužije, město Zábřeh ke dni uskutečnění zdanitelného 

plnění nejedná jako osoba povinná k dani. 

Předmět objednávky Množství Jednotka Cena za jedn. Předp. cena (Kč) 

bez DPH S DPH 

1.staVební práce/ 1 265 436,27 321 177,89 

Rekonstrukce komunikace a 

chodníků na ul. Sokolská - 

............................................................................................................................................................................................................... _. 

321 17739 

Převezmez Ivana Šlapalová 

telefon:  e-mail:

Termín dodání: 30.6.2021 

Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor rozvoje a územního plánování 

Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh 

Fakturační údaje: Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh 

IČ: 00303640, DIČ: cz00303640 

Prosím, přiložte kfaktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol. 

Na faktuře Vždy uvádějte číslo objednávky 25/8/21/8000. 

IČ 00303640 tel. 583 468 111 posta@muZabreh.cZ hkQbq2f 

DIČ CZ00303640 fax 583 416 505 wvvw.Zab[eh.cZ #mestOZabreh



Dodavatel souhlasí Suveřejněním objednávky podle Zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá 

platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu 

veřejné Správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno Zákonem. 

S pozdravem Objednávka byla akceptována dne: ..................... .. 

Digitálně podepsal lng. 
Ing ' Le n ka Lenka Jiříčková 

- otisk razítka - 
' V' V I Datum: 2021 .O7.01 

JI“ Ckova 
16:22:25 +O2'O0' 

lng. Radka Ondriášová v. r. 

vedoucí Odboru rozvoje a územního plánování- příkazce operace 

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh: 

Od Pa Sp PO Zj U2 Np Or] Ka OrgC 

22 12 61 21 0 0 0 1199 0 6025 

Správce rozpočtu: ..................................................... ._ 

Obj. č. 25/8/21/8000 Strana 2/2



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Zábřeh Datum: 30. 7. 2020

Zadavatel: IČ:

 město Zábřeh DIČ:

Uchazeč: IČ: 285 69 156

BLAKE CZ s.r.o. DIČ: CZ28569156

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 321 177,89

265 436,27

0,00

2021-10

Rekonstrukce komunikace a chodníků na ul.Sokolská- vedlejší MK

265 436,27

Sazba daně Základ daně Výše daně

55 741,6221,00%

0,0015,00%

Strana 1 z 19



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021-10

Stavba:

Místo: Zábřeh Datum:

Zadavatel:  město Zábřeh Projektant:

Uchazeč: BLAKE CZ s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

VRN1020

 

 

49 280,91

49 280,91

183 055,36

167 935,36

15 120,00

23 100,00

10 000,00

265 436,27

Popis Cena bez DPH [CZK]

Příprava území, demolice stávajících zpevněných 

ploch
Příprava území, demolice stávajících zpevněných 

ploch

1000

Kód

000

SO 004

100

SO 104

SO 192

Rekonstrukce komunikace a chodníků na ul.Sokolská- vedlejší MK

30. 7. 2020

Komunikace

Vozovka - obrusná vrstva, tl. 50mm - vedlejší 

komunikace

Dopravní značení provizorní - DIO

Ostatní náklady

12 100,00

321 177,89

27 951,00

Cena s DPH [CZK]

59 629,90

59 629,90

221 496,99

203 201,79

18 295,20

Strana 2 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Zábřeh Datum: 30. 7. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 285 69 156

DIČ: CZ28569156

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 49 280,91

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 49 280,91 21,00% 10 348,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 59 629,90

Rekonstrukce komunikace a chodníků na ul.Sokolská- vedlejší MK

000 - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch

SO 004 - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch

BLAKE CZ s.r.o.

Strana 3 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Zábřeh Datum: 30. 7. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: BLAKE CZ s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 49 280,91

HSV - Práce a dodávky HSV 49 280,91

    1 - Zemní práce 36 850,00

    997 - Přesun sutě 12 430,91

Rekonstrukce komunikace a chodníků na ul.Sokolská- vedlejší MK

000 - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch

SO 004 - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch

Strana 4 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Zábřeh Datum: 30. 7. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: BLAKE CZ s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 49 280,91

D HSV Práce a dodávky HSV 49 280,91

D 1 Zemní práce 36 850,00

1 K 113154123 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 335,000 110,00 36 850,00

VV " živičný povrch vedlejších komunikací"

VV 335 335,000

VV Součet 335,000

D 997 Přesun sutě 12 430,91

2 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 42,880 63,00 2 701,44

VV " frézovaná živice"

VV 42,88 42,880

VV Součet 42,880

3 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 814,720 10,10 8 228,67

VV " frézovaná živice"

VV 42,88*19 814,720

VV Součet 814,720

4 K 997221845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 t 0,000 200,00 0,00

VV " skládkovné dle  vyhlášky 130/2019 se neuplatňuje- asfaltová směs přestává být odpadem"

VV " frézovaná živice"

VV "42,88"

VV Součet 0,000

5 K 997221858 Uložení sutě na skládce t 42,880 35,00 1 500,80

VV " skládkovné dle  vyhlášky 130/2019 se neuplatňuje- asfaltová směs přestává být odpadem"

VV " frézovaná živice"

VV 42,88 42,880

SO 004 - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch

Rekonstrukce komunikace a chodníků na ul.Sokolská- vedlejší MK

000 - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch

Strana 5 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 42,880

Strana 6 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Zábřeh Datum: 30. 7. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 285 69 156

DIČ: CZ28569156

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 167 935,36

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 167 935,36 21,00% 35 266,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 203 201,79

Rekonstrukce komunikace a chodníků na ul.Sokolská- vedlejší MK

100 - Komunikace

SO 104 - Vozovka - obrusná vrstva, tl. 50mm - vedlejší komunikace

BLAKE CZ s.r.o.

Strana 7 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Zábřeh Datum: 30. 7. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: BLAKE CZ s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 167 935,36

HSV - Práce a dodávky HSV 167 935,36

    5 - Komunikace 165 104,75

    998 - Přesun hmot 2 830,61

Rekonstrukce komunikace a chodníků na ul.Sokolská- vedlejší MK

100 - Komunikace

SO 104 - Vozovka - obrusná vrstva, tl. 50mm - vedlejší komunikace

Strana 8 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Zábřeh Datum: 30. 7. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: BLAKE CZ s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 167 935,36

D HSV Práce a dodávky HSV 167 935,36

D 5 Komunikace 165 104,75

1 K 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 m2 351,750 17,00 5 979,75

VV " nová skladba původní vozovky - nové obrusné vrstvy"

VV 335*1,05 351,750

VV Součet 351,750

2 K 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 335,000 475,00 159 125,00

VV " nová skladba původní vozovky - nové obrusné vrstvy"

VV 335 335,000

VV Součet 335,000

D 998 Přesun hmot 2 830,61

3 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 43,615 64,90 2 830,61

SO 104 - Vozovka - obrusná vrstva, tl. 50mm - vedlejší komunikace

Rekonstrukce komunikace a chodníků na ul.Sokolská- vedlejší MK

100 - Komunikace

Strana 9 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Zábřeh Datum: 30. 7. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 285 69 156

DIČ: CZ28569156

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 120,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 15 120,00 21,00% 3 175,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 18 295,20

Rekonstrukce komunikace a chodníků na ul.Sokolská- vedlejší MK

100 - Komunikace

SO 192 - Dopravní značení provizorní - DIO

BLAKE CZ s.r.o.

Strana 10 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Zábřeh Datum: 30. 7. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: BLAKE CZ s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 15 120,00

HSV - Práce a dodávky HSV 15 120,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 15 120,00

Rekonstrukce komunikace a chodníků na ul.Sokolská- vedlejší MK

100 - Komunikace

SO 192 - Dopravní značení provizorní - DIO

Strana 11 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Zábřeh Datum: 30. 7. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: BLAKE CZ s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 15 120,00

D HSV Práce a dodávky HSV 15 120,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 15 120,00

1 K 913911129 Montáž a demontáž  dočasného dopravního značení na 12 týdnů kus 42,000 360,00 15 120,00

VV "B20a+A15"

VV 6 6,000

VV " B26"

VV 6 6,000

VV " Z4a"

VV 30 30,000

VV Součet 42,000

SO 192 - Dopravní značení provizorní - DIO

Rekonstrukce komunikace a chodníků na ul.Sokolská- vedlejší MK

100 - Komunikace

Strana 12 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Zábřeh Datum: 30. 7. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 285 69 156

DIČ: CZ28569156

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 23 100,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 23 100,00 21,00% 4 851,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 27 951,00

Rekonstrukce komunikace a chodníků na ul.Sokolská- vedlejší MK

1000 - Ostatní náklady

BLAKE CZ s.r.o.

Strana 13 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Zábřeh Datum: 30. 7. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: BLAKE CZ s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 23 100,00

OST - Ostatní 23 100,00

    O01 - Ostatní 23 100,00

1000 - Ostatní náklady

Rekonstrukce komunikace a chodníků na ul.Sokolská- vedlejší MK

Strana 14 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Zábřeh Datum: 30. 7. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: BLAKE CZ s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 23 100,00

D OST Ostatní 23 100,00

D O01 Ostatní 23 100,00

1 K 211500000 Dokumentace skutečného provedení soubor 1,000 5 100,00 5 100,00

2 K 221500000 Vytýčení stávajících sítí soubor 1,000 3 000,00 3 000,00

VV "  vytýčení  stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením zemních prací a přeložek"

VV 1 1,000

3 K 221600000 Vytýčení hlavních bodů stavby autorizovaným geodetem soubor 1,000 2 500,00 2 500,00

VV " vytýčení hlavních bodů stavby před zahájením stavby autorizovaným geodetem vč. vypracování TZ"

VV " včetně souřadnic a situace- ověřeno kulatým razítkem a dodatkem dle právních předpisů"

VV 1 1,000

4 K 231600000 Geodetické práce soubor 1,000 3 000,00 3 000,00

VV " vytýčení obvodu a hranic staveniště, objektů stavby a pevných vytyčovacích bodů vč. fixace a obnovení zhotovitelem"

VV "  vyhotovení dokumentace v listinné a digitální podobě"

VV 1 1,000

5 K 241700000 Pasportizace objektů soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

VV " pasportizace stávajících objektů v blízkosti  stavby před a po ukončení stavby"

VV "  vyhotovení dokumentace v listinné a digitální podobě"

VV " pokud nebude prováděno nebude i fakturováno"

VV 1 1,000

6 K 311600000 Geodetické zaměření stavby soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

7 K 411600000 GP oddělování pro všechny SO, soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

8 K 411800000 GP věcná břemena pro všechny SO, soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

9 K 711800000 Průkazné a kontrolní zkoušky soubor 1,000 4 500,00 4 500,00

VV " dle ČSN , TP,TPG, ostatních předpisů, kompletní revize, kompletní tlakové zkoušky"

VV 1 1,000

Rekonstrukce komunikace a chodníků na ul.Sokolská- vedlejší MK

1000 - Ostatní náklady

Strana 15 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10 K 821800000 Fotodokumentace stavby soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

VV " fotodokumentace stavcby před a po stavbě- ucelené foto změny celé komunikace v jejím průběhu"

VV " zařazení fotek do fotoalba v časové souslednosti s popisem činností a číslem objektu"

VV " provedení v listinné a v digitální podobě"

VV 1 1,000

Strana 16 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Zábřeh Datum: 30. 7. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 285 69 156

DIČ: CZ28569156

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 10 000,00 21,00% 2 100,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 100,00

Rekonstrukce komunikace a chodníků na ul.Sokolská- vedlejší MK

1020 - VRN

BLAKE CZ s.r.o.

Strana 17 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Zábřeh Datum: 30. 7. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: BLAKE CZ s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 10 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

    0 - Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

1020 - VRN

Rekonstrukce komunikace a chodníků na ul.Sokolská- vedlejší MK

Strana 18 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Zábřeh Datum: 30. 7. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: BLAKE CZ s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 10 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

1 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 2,000 3 500,00 7 000,00

2 K 070001000 Provozní vlivy Kč 1,000 3 000,00 3 000,00

Rekonstrukce komunikace a chodníků na ul.Sokolská- vedlejší MK

1020 - VRN

Strana 19 z 19


